（様式第８号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（借入希望者）　殿

　　　　　　　　（窓口機関の長）
経営改善資金計画認定審査結果に関するお知らせ
　令和　　年　　月　　日付けで提出のありました経営改善資金計画について、別紙写しのとおり（市町村）特別融資制度推進会議会長から審査結果の通知がありましたので、お知らせします。

（以下の注意書きは、認定の場合にのみ記載）

（注１）　各年の借入れについては、資金の必要時期に合わせて手続を行ってください。

　　　　（おおむね、資金必要時期の２か月前）

（注２）　利子助成対象資金については、利子助成に係る申請手続が必要となりますので、借入れの手続を行う際に、利子助成関係書類も併せて御提出ください。